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� 용도별 (단위 : 동, 제곱미터)

2005년 건축허가 현황(7월)

계

주거용

상업용

공업용

문교및

사회용

기 타

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

구 분

11,947

10,088,692

3,499

3,672,301

3,807

2,960,617

2,073

1,816,237

736

678,952

1,832

960,585

10,883

8,049,547

3,320

3,075,733

3,411

2,025,025

1,593

1,141,514

779

826,377

1,780

980,898

86,084

64,336,907

29,486

24,210,566

27,264

20,205,882

12,118

8,577,040

4,726

4,549,192

12,490

6,794,227

74,436

62,259,541

21,726

26,999,478

22,316

14,043,637

11,488

7,859,485

5,432

5,480,289

13,474

7,876,652

-8.9%

-20.2%

-5.1%

-16.2%

-10.4%

-31.6%

-23.2%

-37.1%

5.8%

21.7%

-2.8%

2.1%

-13.5%

-3.2%

-26.3%

11.5%

-18.1%

-30.5%

-5.2%

-8.4%

14.9%

20.5%

7.9%

15.9%

당월 (7월) 누계 (1~7월)

2004년 2004년2005년 2005년증가율 증가율

건축마당

통 계

P
L
A
Z
A

A
R
C
H
I
T
E
C
T
S

statistics

� 시도별 (단위 : 동, 제곱미터)

계

수도권

서 울

인 천

경기도

지 방

부 산

구

광 주

전

울 산

강 원

충 북

충 남

전 북

전 남

경 북

경 남

제 주

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

구 분

11,947

10,088,692

4,410

5,808,747

703

1,045,134

406

391,614

3,301

4,371,999

7,537

4,279,945

405

489,372

467

611,738

255

120,319

337

334,757

279

137,821

614

187,427

641

610,348

886

345,323

534

188,247

613

245,745

1,036

316,853

1,177

634,098

293

57,897

10,883

8,049,547

3,611

3,328,605

688

607,239

328

372,503

2,595

2,348,863

7,272

4,720,942

523

386,104

485

575,530

332

243,186

231

123,794

270

223,241

586

497,287

561

253,080

722

563,725

484

354,980

643

167,857

1,120

696,778

1,085

577,302

230

58,078

86,084

64,336,907

28,678

31,206,195

5,390

8,200,026

2,824

3,683,521

20,464

19,322,648

57,406

33,130,712

3,085

3,303,797

3,490

3,059,752

1,994

1,330,318

2,010

1,757,209

2,309

1,407,252

4,906

2,189,063

5,323

3,206,751

7,187

5,420,887

3,865

1,474,340

4,420

1,964,863

8,333

3,168,272

8,256

4,261,679

2,228

586,529

74,436

62,259,541

23,072

27,991,498

4,130

6,595,027

2,138

2,953,624

16,804

18,442,847

51,364

34,268,043

2,989

3,023,343

2,805

3,855,879

1,954

1,470,729

1,647

1,459,015

1,999

1,024,322

4,121

2,795,757

4,182

2,844,346

5,286

4,139,798

4,045

2,335,509

4,421

1,430,579

8,147

4,261,415

8,046

5,126,848

1,722

500,503

-8.9%

-20.2%

-18.1%

-42.7%

-2.1%

-41.9%

-19.2%

-4.9%

-21.4%

-46.3%

-3.5%

10.3%

29.1%

-21.1%

3.9%

-5.9%

30.2%

102.1%

-31.5%

-63.0%

-3.2%

62.0%

-4.6%

165.3%

-12.5%

-58.5%

-18.5%

63.2%

-9.4%

88.6%

4.9%

-31.7%

8.1%

119.9%

-7.8%

-9.0%

-21.5%

0.3%

-13,5%

-3.2%

-19.5%

-10.3%

-23.4%

-19.6%

-24.3%

-19.8%

-17.9%

-4.6%

-10.5%

3.4%

-3.1%

-8.5%

-19.6%

26.0%

-2.0%

10.6%

-18.1%

-17.0%

-13.4%

-27.2%

-16.0%

27.7%

-21.4%

-11.3%

-26.5%

-23.6%

4.7%

58.4%

0.0%

-27.2%

-2.2%

34.5%

-2.5%

20.3%

-22.7%

-14.7%

당월 (7월) 누계 (1~7월)

2004년 2004년2005년 2005년증가율 증가율

� 구조별 (단위 : 동, 제곱미터)

계

철 근

철골조

조적조

목 조

기 타

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

동 수

연면적

구 분

11,947

10,088,692

10,489

9,964,832

1,238

97,883

219

25,539

1

438

10,883

8,049,547

9,643

7,956,682

1,064

78,528

175

14,164

1

173

86,084

64,336,907

74,422

63,079,573

10,335

989,229

1,326

267,667

1

438

74,436

62,259,541

65,136

61,453,205

7,978

667,709

1,317

138,074

5

552

-8.9%

-20.2%

-8.1%

-20.2%

-14.1%

-19.8%

-20.1%

-44.5%

0.0%

-60.5%

-13.5%

-3.2%

-12.5%

-2.6%

-22.8%

-32.5%

-0.7%

-48.4%

400.0%

26.0%

당월 (7월) 누계 (1~7월)

2004년 2004년2005년 2005년증가율 증가율
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건축사사무소 등록현황

건축사회별 회원현황

(사 : 사무소수, 회 : 회원수) 2005년 7월말

구 분 개 인 사 무 소 법 인 사 무 소

1인 2인 3인 4인 1인 2인 3인 4인 5인 6인 7인 8인이상 소 계

용 역

사무소
합 계 비율(%)

5인이상 소 계건 축

사 회

합계

서울

부산

구

인천

광주

전

울산

경기

강원

충북

충남

전북

전남

경북

경남

제주

사

5,055

1,184

518

420

218

201

204

162

638

155

172

157

182

126

282

333

103

회

5,055

1,184

518

420

218

201

204

162

638

155

172

157

182

126

282

333

103

사

199

55

23

29

3

2

16

5

26

5

8

3

3

8

13

회

396

110

46

58

6

4

32

10

50

10

16

6

6

16

26

사

25

14

3

4

2

1

1

회

76

43

9

12

6

3

3

사

1

1

회

4

4

사

0

회

0

사

5,280

1,253

544

454

221

203

222

168

664

160

180

160

185

126

291

346

103

회

5,531

1,337

573

494

224

205

242

175

688

165

188

163

188

126

301

359

103

사

1,454

860

71

39

52

31

25

13

211

20

21

32

19

10

27

17

6

회

1,454

860

71

39

52

31

25

13

211

20

21

32

19

10

27

17

6

사

267

166

13

20

4

11

8

2

26

4

3

2

2

6

회

527

332

26

40

8

22

16

4

45

8

6

4

4

12

사

76

44

6

5

1

2

1

2

8

1

2

1

1

1

1

회

229

132

18

15

3

6

3

6

25

3

6

3

3

3

3

사

28

18

4

2

1

1

1

1

회

112

72

16

8

4

4

4

4

사

17

8

4

2

1

1

1

회

85

40

20

10

5

5

5

사

5

2

2

1

회

30

12

12

6

사

3

2

1

회

21

14

7

사

7

5

1

1

회

64

43

12

9

사

1,857

1,105

100

68

57

48

36

17

246

25

27

35

22

11

30

24

6

회

2,522

1,505

163

112

63

81

60

23

286

32

44

42

26

13

34

32

6

사

8

7

1

회

8

7

1

사

7,145

2,365

644

522

278

251

258

185

910

185

207

195

207

137

322

370

109

회

8,061

2,849

736

606

287

286

302

198

974

197

232

205

214

139

336

391

109

사

100.0%

33.1%

9.̀0%

7.3%

3.9%

3.5%

3.6%

2.6%

12.7%

2.6%

2.9%

2.7%

2.9%

1.9%

4.5%

5.2%

1.5%

회

100.0%

35.3%

9.1%

7.5%

3.6%

3.5%

3.7%

2.5%

12.1%

2.4%

2.9%

2.5%

2.7%

1.7%

4.2%

4.9%

1.4%

구 분

건축사회

합 계

서 울

부 산

구

인 천

광 주

전

울 산

경 기

강 원

충 북

충 남

전 북

전 남

경 북

경 남

제 주

건축사

8,051

2,846

735

606

287

286

301

198

972

197

232

202

214

139

336

391

109

회 원

2급

10

3

1

0

0

0

1

0

2

0

0

3

0

0

0

0

0

계

8,061

2,849

736

606

287

286

302

198

974

197

232

205

214

139

336

391

109

비 율

100.0%

35.3%

9.1%

7.5%

3.6%

3.5%

3.7%

2.5%

12.1%

2.4%

2.9%

2.5%

2.7%

1.7%

4.2%

4.9%

1.4%

준회원

26

13

9

0

0

0

0

0

2

0

0

0

0

0

1

1

0

사무소형태별 회원현황

구 분

회 원 수

비 율

사무소수

비 율

개인사무소

5,531

68.6%

5,280

73.9%

법인사무소

2,522

31.3%

1,857

26.0%

용역사무소

8

0.1%

8

0.1%

합 계

8,061

100.0%

7,145

100.0%

비 고


